Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №15» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 15»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №15»)

П Р И К А З

 23 сентября 2024 г. № 48/1/03-03

г. Грозный

Об утверждении Правил приема на обучение

На основании протеста прокуратуры Ахматовского района г.

Грозного на Правила приема на обучение п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила приема на обучение в новой редакции, от 23.09.2024

приказом № 48/1/03-03 в соответствии с требованиями действующего

законодательства.

2. Считать утратившим силу Правила приема на обучение, утвержденные

приказом директора № 141 от 14.06.2024.

Директор          Ш.Р. Авайсов

		2025-03-12T14:13:32+0300
	Авайсов Шамиль Ризванович